
BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU
PARTIAL DIN VENITURI PROPRII

PRIMARIA MUNICIPIULUI ORASTIE,    131.10 initial  /  2015

JUDETUL: HUNEDOARA
Unitatea administrativ-teritoriala: MUNICIPIUL  ORASTIE
Formular: 131/02 /10

Cod indicator

- mii lei -

Cod
rând

AnualDenumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10)     1 000110          13,528.66

I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)     2 0002          12,588.66

C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)     8 0012          12,588.66

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)     9 0013             161.80

Venituri din proprietate  (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)    10 3010             161.30

        Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)    11 301005             161.30

                 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice    12 30100530             161.30

Venituri din dobanzi(cod31.10.03)    18 3110               0.50

Alte venituri din dobânzi    19 311003               0.50

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)    20 0014          12,426.86

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod    21 3310          12,426.86

        Venituri din prestari de servicii    23 331008             536.30

        Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate    31 331021          11,262.11

        Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate    32 331030             608.45

        Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate    33 331031              20.00

        Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de dezvoltare    44 371003             -93.00

        Varsaminte din sectiunea de functionare    45 371004              93.00

IV.  SUBVENTII (cod 00.18)    59 0017             940.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)    60 0018             940.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod    66 4310             940.00

        Subventii pentru institutii publice    67 431009             190.00

        Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul    68 431010             200.00

        Subventii din bugetele locale pentru finantarea  cheltuielilor de capital din domeniul    69 431014             550.00

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE   136 4910          13,857.74

Partea a III-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)   150 6310          13,461.73

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)   151 6510             460.89

        Invatamant prescolar si primar ( COD 65.10.03.01+65.10.03.02)   153 651003             295.30

                Învatamânt prescolar   154 65100301             280.00

                Învatamânt primar   155 65100302              15.30

        Invatamant secundar ( cod 65.10.04.01 la  cod 65.10.04.03)   156 651004             165.59

                Învatamânt secundar inferior   157 65100401              55.67

                Învatamânt secundar superior   158 65100402             109.92

Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)   167 6610          12,805.84

        Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)   169 661006          12,805.84

                Spitale generale   170 66100601          12,805.84

Cultura, recreere si religie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)   175 6710             195.00

        Servicii recreative si sportive ( cod 67.10.05.01)   189 671005             195.00

                Sport   190 67100501             195.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10)   216 7910             396.01

Actiuni generale economice, comerciale si de munca ( cod 80.10.01)   217 8010             396.01

        Actiuni generale economice si comerciale ( cod 80.10.01.30)   219 801001             396.01

                Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale   220 80100130             396.01

        DEFICIT 1)  99.10.96 + 99.10.97   238 9910             329.08

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)   241 000110          12,885.66

I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)   242 0002          12,495.66

C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)   248 0012          12,495.66

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)   249 0013             161.80

Venituri din proprietate  (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)   250 3010             161.30

        Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)   251 301005             161.30

                Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice   252 30100530             161.30

        Venituri din dobanzi(cod31.10.03)   258 3110               0.50

                Alte venituri din dobanzi   259 311003               0.50
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C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)   260 0014          12,333.86

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+   261 3310          12,426.86

        Venituri din prestari de servicii   263 331008             536.30

        Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate   271 331021          11,262.11

        Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate   272 331030             608.45

        Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate   273 331031              20.00

Transferuri voluntare, altele decât subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50)   282 3710             -93.00

        Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de dezvoltare   284 371003             -93.00

IV.  SUBVENTII (cod 00.18)   292 0017             390.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)   293 0018             390.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15)   297 4310             390.00

        Subventii pentru institutii publice   298 431009             190.00

        Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul   299 431010             200.00

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod   301 4910          13,214.74

Partea a III-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)   315 6310          12,893.73

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)   316 6510             460.89

        Invatamant prescolar si primar ( COD 65.10.03.01+65.10.03.02)   318 651003             295.30

                Învatamânt prescolar   319 65100301             280.00

                Învatamânt primar   320 65100302              15.30

        Invatamant secundar ( cod 65.10.04.01 la  cod 65.10.04.03)   321 651004             165.59

                Învatamânt secundar inferior   322 65100401              55.67

                Învatamânt secundar superior   323 65100402             109.92

Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)   332 6610          12,237.84

        Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)   334 661006          12,237.84

                Spitale generale   335 66100601          12,237.84

Cultura, recreere si religie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)   340 6710             195.00

        Servicii recreative si sportive ( cod 67.10.05.01)   354 671005             195.00

                Sport   355 67100501             195.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10)   381 7910             321.01

Actiuni generale economice, comerciale si de munca ( cod 80.10.01)   382 8010             321.01

        Actiuni generale economice si comerciale ( cod 80.10.01.30)   384 801001             321.01

                Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale   385 80100130             321.01

        DEFICIT 1)  99.10.96   402 9910             329.08

                   Deficitul sectiunii de functionare   403 991096             329.08

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+45.10) -   404 000110             643.00

I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.12)   405 0002              93.00

C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.14)   406 0012              93.00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 37.10)   407 0014              93.00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.04)   408 3710              93.00

         Varsaminte din sectiunea de functionare   409 371004              93.00

IV.  SUBVENTII (cod 00.18)   419 0017             550.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)   420 0018             550.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19)   424 4310             550.00

        Subventii din bugetele locale pentru finantarea  cheltuielilor de capital din domeniul   425 431014             550.00

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod   491 4910             643.00

Partea a III-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)   504 6310             568.00

Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)   521 6610             568.00

        Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)   523 661006             568.00

                Spitale generale   524 66100601             568.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE ( cod 80.10 + 83.10 + 84.10 + 87.10)   570 7910              75.00

Actiuni generale economice, comerciale si de munca ( cod 80.10.01)   571 8010              75.00

        Actiuni generale economice si comerciale ( cod 80.10.01.30)   573 801001              75.00

                Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale   574 80100130              75.00
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